

Mesleğe başladığım ilk yıllarda hiçbir toplantsını kaçırmazdım.

İsmi bana çok hitap ediyordu çünkü, en derin duygularımı okuyordu bir yandan:

“İnsan Hakları Derneği yani, İHD.”

Yaşamım boyunca güçsüzün, ezilenin yanında durdum, öyle yapmaya çalıştım en azından.

Ezen, öldüren, işkence eden hatta, Kürt köylülere b.k yedirence devletti!

Ne kadar büyük ve haşmetli olursa olsun devlette bu uğurda mücadele edip savaşmak da farzı o zaman benim için.

Sonra sonra anlamaya başladım bunların asıl derdinin **“insan hakkı”** olmadığını!

Hatta bunlar ezilip gören Kürtlerin yanında da değillerdi, ağababalarının asıl derteri **“Kürtçülük”** yapıp, gavar uşaklığına soyunarak Türk düşmanlığı yürütmekti!

En yüce duygularımızla oynayarak resmen kullanıyorlardı hepimizi, çoğunlukla da hümanist, iyi niyetli gençlerimizi!

Gerçek yüzü ortaya çıkınca, foyası dökülünce Türkiye'deki sözde İnsan Hakları Derne-

Gavar uşakları

Elazığ yol ayrımında otobüs-ten indirilerek kurşuna dizilen silahsız, masum 33 Mehmetçik onların anlarında yerini almazdı, anmayı düşünmezlerdi hiçbir zaman.

Ancak PKK'nın ilk elebaşlarından **Mahsum Korkmaz** idoliydü bunların!

Hoş, onun da Abdullah Öcalan tarafından öldürüldüğünü de bilmezlerdi ya!

Bunların **siyasi uzantıları** da vardı ülkemizde.

Dünyaya sol pencereden bakan okullarım eleştiriyorlar hatta kızıyorlar çoğu zaman AK Parti hükümetinin bazı uygulamalarını övdüğüm zaman bana.

Gavar uşaklığına soyunan HDP'ileri enselelerinden tuttukları gibi içeri atan bu hükümeti yönetenleri alınlarından öpüyorum, kim kızırsa kızsın işte!

Bu ülkede insan hakları sorunu varsa eğer; Keles'te yaşanan dağlının da, Silopi'de yaşanan köylünün de aynı derdi vardır.

Türk-Kürt kardeşliğ; aksini söyleyen kalleştir!

Elbette kendi devletimin yanında yer alacağım yeri gelince

zaman zaman canımızı da yaksa, işkence de etse, faili meçhul de yapsa Almanya'ya, Amerika'ya, Fransa'ya ya da İngiltere'ye karşı!

Platon'dan bu yana **“devlet”** devlet işte, başka çaremiz var mı? Devlet, bizim kendi devletimiz ve...

Kurulduğundan bu yana ikinci defa ki, ilki Kubrus harekâtıdır, dışa dönük bir hareket gerçekleştiriyor son yıllarda. İHD'si, PKK'sı, HDP'si...

Bir de bunların yancısı var, **“Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi”** diye memleketteki solcuları bir arada tutmaya çalışan, **Ufuk Uras'ın** kurduğu.

Yükarıdakiler son kullanma tarihini çoktan geçip, artık hiçbir işe yaramayınca AK Parti Hükümeti'nin karatılı ve dik duruşu karşısında, CHP'nin içine yerleştirdikleri kripto FETÖ'cüler iş yapmayınca, şimdilerde bunları sürüyorlar sahaya gıvurlara arka çıkmaları için!

Neymiş efendim?
“Türkiye'nin Afrin'e bir harekât yapması, Kürtlerle aramızdaki barış sürecini tamamen ortadan kaldırmış!..”

Neymiş efendim?

“Çok geç olmadan Kürt düşmanlığı ile şekillenen, bölgede çatışmaları ve savaşı derinleştirerek bu gibi adımları atmak-tan vazgeçilmesi gerekiyor!..”

“Yeşil Sol Parti eş sözcüleri” namı ve **“F. Özen Çerence ve A. Serdar Esen”** imzalarıyla düştü mail kutuma bu açıklama.

Amerika'nın binlerce TIR silah yollayarak palazlandığı PKK'nın yan kolu PYD oralarında hüküm sürüp gavar uşaklığı yapacak, bunlar da anti emperyalist ve de solcu olacaklar öyle mi?

Bunu engellemek isteyen Türkiye Afrin'e harekât yapmaya gışecek, **“bu durumu Kürt düşmanlığı”** olarak görüp lanse etmek isteyen bu ve bunlar gibi tipler de bu ülkenin vatandaşları olacaklar, öyle mi?

Hastirın oradan!

Defolup gidin o savunduğunuz heriferin yanına!

Sol yanımızı da alıp öyle gidin!

İstemez öyle solculuk bize, olmaz olsun!

Gavar uşakları sizi!